
UCHWAŁA NR XXVI/176/2009  

RADY GMINY MORZESZCZYN  

z dnia 4 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia stawek za pobór wody i zrzut ścieków na obszarze Gminy Morzeszczyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.

z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) w związku z art.4 ust.1 pkt.2 i ust.2 ustawy z dnia 20

grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 roku Nr 9 poz. 43 , nr.106 poz.679, nr 121

poz.770, z 1998 nr 106 poz.668, z 2002 nr 113 poz.984, z 2003 nr 96 poz.874, nr 199 poz.1937 z 2008

r nr 223 poz.1458, z 2009 r. nr 19 poz.100, poz. nr 19 poz.101) Rada Gminy Morzeszczyn po

zasięgnięciu opinii Komisji uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się cenę 1 m3 wody pobranej z wodociągów gminnych na obszarze gminy Morzeszczyn

w wysokości 2,48 złotych netto.  

§ 2. Uchwala się opłatę za ścieki wprowadzone do urządzeń kanalizacyjnych w wysokości 2,58 zł za

1 m3 netto .  

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do określenia ceny 1 m3 wprowadzanych ścieków spoza granic

administracyjnych Gminy, wg cen umownych.  

§ 4. Dla osób dostarczających ścieki pojazdami asenizacyjnymi do punktu zrzutu przy oczyszczalni

ścieków stosuje się opłatę w wysokości określonej w § 2 z zastrzeżeniem § 3.  

§ 5. Do ceny za wodę i ścieki dolicza się podatek VAT określony w odrębnych przepisach.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr XVIII/123/2008 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia stawek za pobór wody i zrzut ścieków na obszarze Gminy Morzeszczyn.  

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010 roku.  

Strona 1 / 1


